
 
Opracował: 

Wojciech Cyż 
Tel. 61 854 62 35 

email:dzp@ump.edu.pl 

 
1 

L. dz.: DZP-146/23                                                                                 Poznań,  dnia 21.03.2023 r.  
 
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
/ Platforma zakupowa 

 
Dotyczy: PN-6/23 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę z wniesieniem i instalacją 
wyposażenia Szpitala oraz systemu monitorowania pacjenta wraz z przeszkoleniem personelu w ramach 
projektu pn. Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny 
interwencyjnej (etap I CZSK). 
       
I. W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udziela 
odpowiedzi: 

 
 
Pytanie 369 – dotyczy wzoru porozumienia – załącznika nr 3 do umowy 
dotyczy §1 ust. 6 w związku z §3 ust. 1 
Wnosimy o zmianę §1 ust. 6 Porozumienia na zapis, który będzie jasno wskazywał jakie będą godziny pracy na 
terenie budowy. Niezbędne dla prawidłowej wyceny oferty jest określenie na etapie przetargu przez ile godzin 
dziennie i w jakich zakresach i dniach będzie możliwa realizacja prac przez Wykonawcę. To sprawa kluczowa do 
wyceny prac. W chwili obecnej jedynym podmiotem który ma tę wiedzę i który może samodzielnie „sterować” tymi 
godzinami jest Generalny Wykonawca, dlatego prosimy o wskazanie określonych godzin w tym zapisie lub o jego 
wykreślenie.  
 
Odpowiedź:  
 
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do wzoru porozumienia. Czas, w którym możliwe jest 
wejście na teren budowy może ulec zmianom, ale obecnie realizacja zamówienia jest możliwa w godzinach 7:00-
17:00 od poniedziałku do piątku i 7:00-13:00 w sobotę. 
 
 
Pakiet 1: Łóżka anestezjologiczne dla Oddziału Intensywnej Terapii – 22 sztuki z podziałem na 
zastosowanie typu A, B, C,D 
 
Pytanie 370 
Prosimy w pkt. A11, B11, C1 oraz D1 o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżek posiadających zasilanie 
elektryczne urządzenia 230V, 50-60Hz oraz wbudowanych akumulatorów. Taki parametr będzie spójny dla 
wszystkich oferowanych łóżek.   
 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Dotyczy: Pakiet 1, typ A - Łóżko bariatryczne poszerzane i wydłużane z wagą pacjenta i własnym 
napędem - 1 szt.  
 
Pytanie 371 



 
Opracował: Wojciech Cyż   
nr tel. (61) 854-62-35 
e-mail: dzp@ump.edu.pl  

2 

Prosimy o wykreślenie zapisów w pkt. 10 „Maksymalna waga pacjenta min. 220 kg” z uwagi na to, że Zamawiający 
w pkt. 9 określa dopuszczalne bezpieczne obciążenie robocze min. 265 kg (pacjent wraz z urządzeniami). 
Parametry te wzajemnie mogą się wykluczać, a bardziej korzystnym dla Zamawiającego jest określenie parametru 
zgodnie z zapisami w pkt. 9. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający wykreśla pkt. A.10 Pakietu 1. 
 
 
Pytanie 372 
Prosimy (w pkt. 13) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka posiadającego długość zewnętrzną z przedłużeniem 
leża 252 cm (+/- 1 cm). Oferowana długość różni się nieznacznie od wskazanej przez Zamawiającego i nie będzie 
miała negatywnego wpływu na walory funkcjonalno – użytkowe łóżka. Ponadto ww. parametr pozwoli na 
zaoferowanie łóżka posiadającego przedłużenie ramy leża o 30 cm, co ułatwi hospitalizowanie wysokich pacjentów. 
 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie. 
 
Pytanie 373 
Prosimy (w pkt. 25) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka posiadającego wysokość minimalną leża 42,5 cm 
(+/- 1 cm). Oferowana wysokość zgodnie z oczekiwanymi Zamawiającego zapewni komfort pracy przy pacjencie. 
Ponadto w zmienionym 10.03.2023 r. załączniku nr 3 – OPZ Zamawiający dopuszcza dwie wysokości minimalne 
leża od ok. 28cm +/- 1cm do ok. 47cm +/- 1cm ze względu na komfort pracy przy pacjencie, a wysokość, którą 
chcemy zaoferować 42,5 cm (+/- 1 cm) znajduje się pomiędzy wymaganiami Zamawiającego.  
 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie. 
 
Pytanie 374 
Prosimy (w pkt. 26) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka posiadającego wysokość maksymalną leża 84 cm 
(+/- 1 cm). Oferowana wysokość zgodnie z oczekiwanymi Zamawiającego zapewni komfort pracy przy pacjencie i 
jest parametrem lepszym niż wskazany przez Zamawiającego.   
 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie 
 
 
Pytanie 375 
Prosimy (w pkt. 27) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka wyposażonego w cztery koła, łatwe do dezynfekcji, 
w tym jedno antystatyczne. W oferowanym łóżku pełna antystatyczność została uzyskana dzięki rozwiązaniu 
konstrukcyjnym polegającym na zastosowaniu przewodów wyrównania potencjału, które skutecznie eliminują 
ryzyko przeskoków iskrowych odprowadzając ładunki elektrostatyczne do podłoża za pomocą koła antystatycznego 
i nie ma konieczności stosowania wszystkich czterech kół antystatycznych. 
 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie. 
 
Pytanie 376 
Prosimy (w pkt. 28) o wyrażenie zgody na zaoferowanie barierek bocznych wzmocnionych, podwójnych, 
dzielonych, poruszających się wraz z segmentem oparcia pleców, składanych niezależnie, zapewniających 

mailto:dzp@ump.edu.pl


 
Opracował: Wojciech Cyż   
nr tel. (61) 854-62-35 
e-mail: dzp@ump.edu.pl  

3 

ochronę pacjenta przed zakleszczeniem, zabezpieczających pacjenta na całej długości, wyposażonych w 
wizualne wskaźniki kąta nachylenia segmentu oparcia oraz kąta nachylenia ramy łóżka. Takie rozwiązanie będzie 
zgodne z najnowszą normą europejską EN 60601-2-52:2010 tym samym gwarantując brak stref mogących 
spowodować urazy lub przypadkowe zakleszczenie. 
 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie. 
 
Pytanie 377 
Prosimy o wykreślenie zapisów zawartych w pkt. 47 lub zastosowanie punktacji dla tego parametru. Pozostawienie 
takiego wymogu wyklucza możliwość złożenia oferty.   
 
Odpowiedź:  
Zamawiający zmienia sposób oceny i wprowadza punktację dla pkt. A.47 Pakietu 1: 
TAK – 10 pkt. 
NIE – 0 pkt. 
 
Pytanie 378 
Prosimy o wykreślenie zapisów zawartych w pkt. 50 lub zastosowanie punktacji dla tego parametru. Pozostawienie 
takiego wymogu wyklucza możliwość złożenia oferty.   
 
Odpowiedź:  
Zamawiający zmienia sposób oceny i wprowadza punktację dla pkt. A.50 Pakietu 1: 
TAK – 10 pkt. 
NIE – 0 pkt. 
 
 
Pytanie 379 
Prosimy (w pkt. 60) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka wyposażonego w wysięgnik pacjenta montowany w 
gniazdo statywu infuzyjnego (dowolnie z lewej lub prawej strony łóżka). Zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego 
łóżko ma być wyposażone w wysięgnik oraz wieszak infuzyjny. W oferowanym łóżku wysięgnik oraz wieszak 
infuzyjny będą zamontowane w gniazda w narożnikach od strony głowy pacjenta (nie będą ze sobą kolidowały 
podczas użytkowania) i nie ma konieczności, aby wysięgnik był montowany do niezależnego gniazda. Ponadto 
zgodnie z pkt. 61 i oczekiwaniem Zamawiającego łóżko będzie posiadało łącznie 4 gniazda na statywy infuzyjne 
pasujące zarówno do wysięgnika jak i statywu infuzyjnego.  
 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na wysięgnik pacjenta montowany w gniazdo statywu infuzyjnego z pkt.A.61 OPZ i 
zmienia pkt. A.60 Pakiet 1: 
Było: 
Wysięgnik pacjenta montowany do niezależnego gniazda, posiadający nośność co najmniej 225 kg. 
Zmieniono na: 
Wysięgnik pacjenta posiadający nośność co najmniej 225 kg. 
 
 
Dotyczy: Pakiet 1, typ B - Łóżko anestezjologiczno-pulmonologiczne półautomatyczne z wagą pacjenta i 
własnym napędem – 2 szt. 
 
Pytanie 380 

mailto:dzp@ump.edu.pl


 
Opracował: Wojciech Cyż   
nr tel. (61) 854-62-35 
e-mail: dzp@ump.edu.pl  

4 

Prosimy (w pkt. 21) o wyrażenie zgody na przyznanie 5 pkt. za łóżko wyposażone w pojedyncze koła, z czego 
jedno jest antystatyczne, wszystkie koła bez widocznej osi obrotu, łatwe do dezynfekcji, o średnicy 15 cm. W 
oferowanym łóżku pełna antystatyczność została uzyskana dzięki rozwiązaniu konstrukcyjnym polegającym na 
zastosowaniu przewodów wyrównania potencjału, które skutecznie eliminują ryzyko przeskoków iskrowych 
odprowadzając ładunki elektrostatyczne do podłoża za pomocą koła antystatycznego i nie ma konieczności 
stosowania wszystkich czterech kół antystatycznych. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie i jednocześnie zmienia sposób oceny pkt. B.21 Pakietu 1, usuwając 
punktację.  
Było:  
TAK, podać – 5 pkt                                           
NIE - 0 pkt. 
Zmieniono na: 
TAK, podać 
 
 
Pytanie 381 
Prosimy (w pkt. 23) o wyrażenie zgody na przyznanie 5 pkt. za łóżko wyposażone w barierki boczne podwójne, 
dzielone, poruszające się wraz z segmentem oparcia pleców, składane niezależnie, zapewniające ochronę 
pacjenta przed zakleszczeniem, zabezpieczających pacjenta na całej długości, wyposażone w wizualne 
wskaźniki kąta nachylenia segmentu oparcia z zaznaczeniem kąta 30o i 60o, wskaźniki widoczne niezależnie od 
pozycji barierek. Takie rozwiązanie będzie zgodne z najnowszą normą europejską EN 60601-2-52:2010 tym 
samym gwarantując brak stref mogących spowodować urazy lub przypadkowe zakleszczenie. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie i jednocześnie zmienia sposób oceny pkt. B.23 Pakietu 1, usuwając 
punktację.  
Było:  
TAK, podać – 5 pkt                                           
NIE - 0 pkt. 
Zmieniono na: 
TAK, podać 
 
Pytanie 382 
Prosimy (w pkt. 25) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka posiadającego elektryczną regulację wysokości leża, 
oparcia pleców, zgięcia kolanowego, pozycji Trendelenburga i anty Trendelenburga oraz manualną regulację 
długości segmentu nożnego. Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie ww. parametru to prosimy o 
zmianę sposobu oceny – w pierwotnej wersji załącznika na 3 – OPZ parametr ten był punktowany, z kolei w 
zmienionym 10.03.2023 r. załączniku nr 3 – OPZ parametr ten jest wymagany.  
 
Odpowiedź:  
Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę w poprawionej wersji OPZ – dot. pkt. B.25 i B.26 Pakietu 1 – na wersję 
zgodną z odpowiedzią na Pytanie nr 344 (odpowiedzi na pytanie – pismo DZP- 133/23 z dnia 10.03.2023 r. - 
str.97/98) 
 
 
Pytanie 383 
Prosimy (w pkt. 41) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka, w którym funkcje elektryczne materaca będą 
obsługiwane na panelu pompy materaca. Funkcjonalność będzie zachowana. Ponadto w pkt. 54 Zamawiający 

mailto:dzp@ump.edu.pl


 
Opracował: Wojciech Cyż   
nr tel. (61) 854-62-35 
e-mail: dzp@ump.edu.pl  

5 

dopuszcza możliwość oferowania materaca niezintegrowanego z łóżkiem, co wzajemnie może wyklucza parametry 
opisane w pkt. 41 i 54.  
 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę w przypadku materaca niezintegrowanego z łóżkiem zmieniając jednocześnie 
odpowiedź na Pytanie 344 str. 100 pkt. B.41. 
 
Pytanie 384 
Prosimy o wykreślenie zapisów zawartych w pkt. 46 lub zastosowanie punktacji dla tego parametru. 
Pozostawienie takiego wymogu wyklucza możliwość złożenia oferty.   
 
Odpowiedź:  
Zamawiający zmienia odpowiedź na Pytanie nr 344 w zakresie sposobu oceny pkt. B.46 i wprowadza punktację 
dla pkt. B.46 Pakietu 1: 
Było: 
TAK 
Zmieniono na: 
TAK – 10 pkt  
NIE - 0 pkt. 
 
 
Pytanie 385 
Prosimy o wykreślenie zapisów zawartych w pkt. 47 lub zastosowanie punktacji dla tego parametru. Pozostawienie 
takiego wymogu wyklucza możliwość złożenia oferty.   
 
Odpowiedź:  
Zamawiający zmienia odpowiedź na Pytanie nr 344 w zakresie sposobu oceny pkt. B.47 i wprowadza punktację 
dla pkt. B.47 Pakietu 1: 
Było: 
TAK 
Zmieniono na: 
TAK – 10 pkt  
NIE - 0 pkt. 
 
 
Pytanie 386 
Prosimy (w pkt. 48) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka wyposażonego w alarm wyjścia pacjenta z łóżka z 
możliwością jego aktywacji lub dezaktywacji przez personel medyczny (jeden tryb) z możliwością ustawienia czasu, 
po którym aktywuje się alarm. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaoferowanie ww. parametru to prosimy o 
zmianę sposobu oceny tego parametru poprzez zastosowanie punktacji. Chcemy także nadmienić, że w pkt. A42 
Zamawiający zastosował punktację dla tego parametru. Pozostawienie takiego wymogu wyklucza możliwość 
złożenia oferty.   
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie i zmienia sposób oceny wprowadzając punktację dla pkt. B.48 Pakietu 1: 
Było: 
TAK 
Zmieniono na: 
TAK – 5 pkt  
NIE - 0 pkt. 

mailto:dzp@ump.edu.pl


 
Opracował: Wojciech Cyż   
nr tel. (61) 854-62-35 
e-mail: dzp@ump.edu.pl  

6 

 
 
Pytanie 387 
Prosimy o wykreślenie zapisów zawartych w pkt. 52 lub zastosowanie punktacji dla tego parametru. Pozostawienie 
takiego wymogu wyklucza możliwość złożenia oferty.   
 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę i zmienia sposób oceny wprowadzając punktację dla pkt. B.52 Pakietu 1: 
Było: 
TAK 
Zmieniono na: 
TAK – 10 pkt  
NIE - 0 pkt. 
 
Pytanie 388 
Prosimy (w pkt. 56) o wyrażenie zgody na zaoferowanie materaca wyposażonego w funkcję natychmiastowego 
utwardzania powierzchni, ułatwiającą codzienną opiekę nad pacjentem, dostępną z jednego przycisku; 
samoczynny powrót do pracy w trybie terapeutycznym po upływie 20 minut od aktywowania maksymalnego 
napompowania. Pragniemy nadmienić, że w pkt. 63 Zamawiający wyraził zgodę na zaoferowanie tego rozwiązania 
(tryb pielęgnacyjny z automatycznym powrotem do poprzedniego ustawienia po 20 min).  
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie. 
 
 
Pytanie 389 
Prosimy (w pkt. 57) o wyrażenie zgody na wprowadzenie zmiany w sposobie oceny tego parametru poprzez 
zastosowanie punktacji. Pragniemy nadmienić, że w pkt. 60 Zamawiający zastosował punktację dla parametru, 
który jest tożsamy z parametrem z pkt. 57. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę i zmienia sposób oceny wprowadzając punktację dla pkt. B.57 Pakietu 1: 
Było: 
TAK 
Zmieniono na: 
TAK – 10 pkt  
NIE - 0 pkt. 
 
 
Pytanie 390 
Prosimy (w pkt. 58) o wyrażenie zgody na przyznanie 5 pkt. za materac posiadający tryb pulsacyjny. Jest to 
rozwiązanie równoważne. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, jednocześnie zmienia punktację w pkt B. 58 pakietu 1 
Było: 
TAK – 5 pkt 
NIE – 0 pkt 
Zmieniono na: 
TAK – 10 pkt 

mailto:dzp@ump.edu.pl


 
Opracował: Wojciech Cyż   
nr tel. (61) 854-62-35 
e-mail: dzp@ump.edu.pl  

7 

materac posiadający tryb pulsacyjny – 5 pkt 
NIE – 0 pkt 
 
Pytanie 391 
Prosimy (w pkt. 64) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka wyposażonego w wieszak infuzyjny z możliwością 
umieszczenia w gniazdach w narożnikach leża. Oferowane rozwiązanie będzie wygodne podczas codziennego 
użytkowania łóżka. Ponadto w łóżkach typ C i D Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie (wieszak kroplówki 
przystosowany do umieszczenia w cztery gniazda).  
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie i jednocześnie zmienia sposób oceny wprowadzając punktację dla 
pkt. B.64 ppkt. a)Pakietu 1: 
Było: 
TAK 
Zmieniono na: 
Wieszak składany – 1 pkt  
Wieszak nieskładany – 0 pkt. 
 
 
Dotyczy: Pakiet 1, typ C - Łóżka anestezjologiczne z wagą pacjenta - 16 szt. 
 
Pytanie 392 
Prosimy (w pkt. 3) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka posiadającego długość całkowitą bez przedłużenia 
leża 222 cm (+/- 1 cm). Oferowana długość różni się nieznacznie od wskazanej przez Zamawiającego i nie ma 
negatywnego wpływu na walory funkcjonalno – użytkowe łóżka 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie. 
 
Pytanie 393 
Prosimy (w pkt. 12) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka z elektryczną regulacją segmentu oparcia pleców i 
sekcji kolan (funkcja auto kontur) regulacja funkcji za pomocą jednego przycisku o czasie opóźnienia ok. 2 
sekundy - adekwatnym do konstrukcji oferowanego łóżka. Oferowane rozwiązanie jest równoważne ze 
wskazanym przez Zamawiającego 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuścił już opisane rozwiązanie odpowiedzią na Pytanie nr 327. 
 
Pytanie 394 
Prosimy (w pkt. 16) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka posiadającego zakres regulacji segmentu podudzia 
w stosunku do poziomu ramy leża, manualna regulacja segmentu podudzia w zakresie 0o - 18° (+/-2º). Oferowane 
rozwiązanie będzie wystarczające, aby zapewnić właściwe ułożenie pacjenta. Ponadto oferowane łóżko będzie 
posiadało funkcję anty-Trendelenburga 17o (+/- 2o) w celu pozycjonowania pacjenta w sposób „stopy niżej niż ciało”, 
a więc funkcjonalność zostanie w pełni zachowana. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuścił już opisane rozwiązanie odpowiedzią na Pytanie nr 396 poprzez zmianę OPZ. 
Proponowane rozwiązanie mieści się w wymaganym zakresie.  
 
Pytanie 395 
Prosimy (w pkt. 27) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka wyposażonego w 4 pojedyncze kółka o średnicy 150 
mm, w tym jedno antystatyczne. W oferowanym łóżku pełna antystatyczność została uzyskana dzięki rozwiązaniu 

mailto:dzp@ump.edu.pl


 
Opracował: Wojciech Cyż   
nr tel. (61) 854-62-35 
e-mail: dzp@ump.edu.pl  

8 

konstrukcyjnym polegającym na zastosowaniu przewodów wyrównania potencjału, które skutecznie eliminują 
ryzyko przeskoków iskrowych odprowadzając ładunki elektrostatyczne do podłoża za pomocą koła antystatycznego 
i nie ma konieczności stosowania wszystkich czterech kół antystatycznych. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie. 
 
Pytanie 396 
Prosimy (w pkt. 32) o wyrażenie zgody na zaoferowanie barierek bocznych podwójnych, dzielonych, 
poruszających się wraz z segmentem oparcia pleców, zapewniających ochronę pacjenta przed 
zakleszczeniem, zabezpieczających pacjenta na całej długości. Takie rozwiązanie będzie zgodne z 
najnowszą normą europejską EN 60601-2-52:2010 tym samym gwarantując brak stref mogących spowodować 
urazy lub przypadkowe zakleszczenie 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie. 
 
Pytanie 397 
Prosimy (w pkt. 41) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka wyposażonego w alarm wyjścia pacjenta z łóżka z 
możliwością jego aktywacji lub dezaktywacji przez personel medyczny (jeden tryb) z możliwością ustawienia czasu, 
po którym aktywuje się alarm. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaoferowanie ww. parametru to prosimy o 
zmianę sposobu oceny tego parametru poprzez zastosowanie punktacji. Chcemy także nadmienić, że w pkt. A42 
Zamawiający zastosował punktację dla tego parametru. Pozostawienie takiego wymogu wyklucza możliwość 
złożenia oferty.   
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie i zmienia sposób oceny wprowadzając punktację dla pkt. C.41 Pakietu 1: 
Było: 
TAK 
Zmieniono na: 
TAK – 5 pkt  
NIE - 0 pkt. 
 
Pytanie 398 
Prosimy (w pkt. 52) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka wyposażonego w materac o grubości max. 22 cm. 
Zastosowanie dodatkowych zapisów (+/- 5%) oprócz określenia „max.” wyklucza wzajemnie te parametry.   
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie i poprawia pkt. C.52 Pakietu 1: 
Było: 
Grubość materaca max. 22 cm +/- 5% 
Zmieniono na: 
Grubość materaca 22 cm +/- 5% 
 
Pytanie 399 
Prosimy (w pkt. 65) o określenie wszystkich parametrów technologicznych przewidywanej procedury czyszczenia 
parowego do której Zamawiający stosuje punktację. Prosimy o podanie modelu urządzenia, parametrów cyklu, 
wykorzystywanych płynów, temperatur, procedury osuszania i długości trwania pełnego cyklu. Jeśli Zamawiający 
nie jest w stanie wskazać powyższych parametrów wówczas prosimy o wykreślenie zapisów w pkt. 65.          
 
Odpowiedź:  

mailto:dzp@ump.edu.pl


 
Opracował: Wojciech Cyż   
nr tel. (61) 854-62-35 
e-mail: dzp@ump.edu.pl  

9 

Zamawiający wykreśla pkt. C.65 Pakietu 1 
 
Dotyczy: Pakiet 1, typ D - Łóżka anestezjologiczne z wagą pacjenta wyposażone w ramę ortopedyczną - 3 
szt. 
 
Pytanie 400 
Prosimy (w pkt. 3) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka posiadającego długość całkowitą bez przedłużenia 
leża 222 cm (+/- 1 cm). Oferowana długość różni się nieznacznie od wskazanej przez Zamawiającego i nie ma 
negatywnego wpływu na walory funkcjonalno – użytkowe łóżka 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie 
 
Pytanie 401 
Prosimy (w pkt. 12) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka z elektryczną regulacją segmentu oparcia pleców i 
sekcji kolan (funkcja auto kontur) regulacja funkcji za pomocą jednego przycisku o czasie opóźnienia ok. 2 
sekundy - adekwatnym do konstrukcji oferowanego łóżka. Oferowane rozwiązanie jest równoważne ze 
wskazanym przez Zamawiającego 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuścił już opisane rozwiązanie odpowiedzią na Pytanie nr 327. 
 
Pytanie 402 
Prosimy (w pkt. 16) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka posiadającego zakres regulacji segmentu podudzia 
w stosunku do poziomu ramy leża, manualna regulacja segmentu podudzia w zakresie 0o - 18° (+/-2º). Oferowane 
rozwiązanie będzie wystarczające, aby zapewnić właściwe ułożenie pacjenta. Ponadto oferowane łóżko będzie 
posiadało funkcję anty-Trendelenburga 17o (+/- 2o) w celu pozycjonowania pacjenta w sposób „stopy niżej niż ciało”, 
a więc funkcjonalność zostanie w pełni zachowana. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuścił już opisane rozwiązanie odpowiedzią na Pytanie nr 396 poprzez zmianę OPZ. Proponowane 
rozwiązanie mieści się w wymaganym zakresie.  
 
Pytanie 403 
Prosimy (w pkt. 27) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka wyposażonego w 4 pojedyncze kółka o średnicy 
150 mm, w tym jedno antystatyczne. W oferowanym łóżku pełna antystatyczność została uzyskana dzięki 
rozwiązaniu konstrukcyjnym polegającym na zastosowaniu przewodów wyrównania potencjału, które skutecznie 
eliminują ryzyko przeskoków iskrowych odprowadzając ładunki elektrostatyczne do podłoża za pomocą koła 
antystatycznego i nie ma konieczności stosowania wszystkich czterech kół antystatycznych 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie. 
 
Pytanie 404 
Prosimy (w pkt. 32) o wyrażenie zgody na zaoferowanie barierek bocznych podwójnych, dzielonych, 
poruszających się wraz z segmentem oparcia pleców, zapewniających ochronę pacjenta przed 
zakleszczeniem, zabezpieczających pacjenta na całej długości. Takie rozwiązanie będzie zgodne z 
najnowszą normą europejską EN 60601-2-52:2010 tym samym gwarantując brak stref mogących spowodować 
urazy lub przypadkowe zakleszczenie 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie. 

mailto:dzp@ump.edu.pl


 
Opracował: Wojciech Cyż   
nr tel. (61) 854-62-35 
e-mail: dzp@ump.edu.pl  

10 

 
Pytanie 405 
Prosimy (w pkt. 41) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka wyposażonego w alarm wyjścia pacjenta z łóżka z 
możliwością jego aktywacji lub dezaktywacji przez personel medyczny (jeden tryb) z możliwością ustawienia czasu, 
po którym aktywuje się alarm. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaoferowanie ww. parametru to prosimy o 
zmianę sposobu oceny tego parametru poprzez zastosowanie punktacji. Chcemy także nadmienić, że w pkt. A42 
Zamawiający zastosował punktację dla tego parametru. Pozostawienie takiego wymogu wyklucza możliwość 
złożenia oferty.   
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie i zmienia sposób oceny wprowadzając punktację dla pkt. D.41 Pakietu 1: 
Było: 
TAK, podać 
Zmieniono na: 
TAK – 5 pkt  
NIE - 0 pkt. 
 
Pytanie 406 
Prosimy (w pkt. 52) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka wyposażonego w materac o grubości max. 22 cm. 
Zastosowanie dodatkowych zapisów (+/- 5%) oprócz określenia „max.” wyklucza wzajemnie te parametry.   
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie i poprawia pkt. D.52 Pakietu 1: 
Było: 
Grubość materaca max. 22 cm +/- 5% 
Zmieniono na: 
Grubość materaca 22 cm +/- 5% 
 
Pytanie 407 
Prosimy (w pkt. 65) o określenie wszystkich parametrów technologicznych przewidywanej procedury czyszczenia 
parowego do której Zamawiający stosuje punktację. Prosimy o podanie modelu urządzenia, parametrów cyklu, 
wykorzystywanych płynów, temperatur, procedury osuszania i długości trwania pełnego cyklu. Jeśli Zamawiający 
nie jest w stanie wskazać powyższych parametrów wówczas prosimy o wykreślenie zapisów w pkt. 65.          
 
Odpowiedź:  
Zamawiający wykreśla pkt. D.65 Pakietu 1 
 
Dotyczy pakietu 4: ”Wózki do transportu pacjenta” 
C: „Wózek siedzący do transportu pacjenta – 10x sztuk 
 
Pytanie 408 
Dotyczy pkt 9: Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy wózek, którego wysokość maksymalna wynosi 185,4 cm? 
Jest to nieznaczna różnica od parametru oczekiwanego i nie ma wpływu na działanie i obsługę urządzenia? 
 
Odpowiedź:  
TAK, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie. 
 
Pytanie 409 
Dotyczy pkt 25: Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy wózek siedzący do transportu pacjenta, którego wieszak 
infuzyjny składający się z 5 haczyków ma udźwig 6,8 kg? 

mailto:dzp@ump.edu.pl


 
Opracował: Wojciech Cyż   
nr tel. (61) 854-62-35 
e-mail: dzp@ump.edu.pl  

11 

 
Odpowiedź:  
TAK, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie. 
 
 
Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je 
jako ważne i wiążące.         
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik: 
Zaktualizowany Opis przedmiotu zamówienia  

mailto:dzp@ump.edu.pl

		2023-03-21T14:46:48+0100




